Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

«Zl » 2022 г.

О назначении исполняющего обязанности

На время моей командировки в г. Москва для участия в семинаре-
совещании с руководителями подведомственных Министерству культуре
России научных и образовательных организаций по подведению итогов
работы в 2022 году и задачам на 2023 год

приказываю:

Назначить исполняющим обязанности ректора института с 20.12.2022
по 22.12.2022 Костюк Наталью Васильевну, проректора по научной и
инновационной деятельности и возложить на нее следующие обязанности:

-подписание приказов по зачислению, отчислению, восстановлению
обучающихся института;

-подписание приказов о привлечении работников к сверхурочной
работе и о работе в выходной день;

-подписание приказов о приеме, переводе и увольнении работников
института;

-подписание приказов об отпусках работников института;
-подписание приказов о командировках работников института;
-подписание приказов о дисциплинарных взысканиях;
-подписание приказов о внесении изменений в штатное расписание

института;
- подписание договоров и иных документов по финансово

хозяйственной деятельности.

Ректор А.В. Шунков

С приказом ознакомлена Н.В. Костюк